[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.06.2017
	№
	493

	О проведении XXVIII Международной конференции «Современные информационные технологии в образовании»

В рамках проведения XXVIII Международной конференции «Современные информационные технологии в образовании» в городском округе Троицк, с целью укрепления имиджа городского округа Троицк как наукограда Российской Федерации, инновационного развития образовательных систем в области информационных технологий, а также расширения информационного поля и взаимодействия между основными участниками инновационно-образовательного процесса, администрация городского округа Троицк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу развития наукограда, инноваций и международных отношений администрации городского округа Троицк (Новикова Н.Н.), управлению образования администрации городского округа Троицк (Леденева О.А.)  оказать содействие Фонду новых технологий в образовании «Байтик» (далее – Фонд «Байтик») (Григоренко М.М.) в организации и проведении 27 июня 2017 года в МАОУДОД «Троицкая ДШИ им. М. И. Глинки»  XXVIII Международной конференции «Современные информационные технологии в образовании» (далее Конференция).
2. Отделу культуры управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк (Трипольская Н.В.) осуществлять координацию работ по  предоставлению и подготовке помещений МАОУДОД «Троицкая ДШИ им. М. И. Глинки», осуществлению светового и звукового сопровождения во время проведения Конференции 27 июня 2017 года, обеспечению бесперебойной работы презентационной техники.
3. Управлению территориальной безопасности администрации городского округа Троицк (Марков А.И.):

3.1. организовать взаимодействие с МО МВД России «Троицкий» города Москвы  (Ломанчук А.Н.) по обеспечению безопасности и охраны общественного порядка 27 июня 2017 года во время проведения Конференции;
3.2. организовать взаимодействие с отдельным батальоном ДПС ГИБДД ТиНАО ГУ МВД России по городу Москве (Заховаев И.В.) по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения и организации парковки прибывающего автотранспорта с участниками Конференции у МАОУДОД «Троицкая ДШИ им. М. И. Глинки», ДУ ТНЦ РАН и на разворотном круге у ИЯИ РАН 27 июня 2017 года.
4. Пресс-секретарю (Юдина К.А.) обеспечить информационную поддержку хода проведения Конференции в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации городского округа Троицк.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк в городе Москве.
Глава городского округа
В.Е. Дудочкин